
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2021 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 31 grudnia 2021r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych 

przy dokonywaniu wydatków z budżetu Gminy Łysomice, a także zasad rozliczania płatności 

dokonywanych przy ich wykorzystaniu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 

poz. 1372 ze zm.), art. 247 ust. 3 w związku z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 Wprowadza się Regulamin przyznawania i korzystania ze służbowych kart płatniczych przy 

dokonywaniu wydatków z budżetu Gminy Łysomice, a także zasad rozliczania płatności dokonywanych 

przy ich wykorzystaniu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

 

 

    WÓJT GMINY 

 

mgr inż. Piotr Kowal 

 


